

شرکت فولاد سیرجان ایرانیان صادرکننده نمونه انتخاب شد

شرکت فولاد سیرجان ایرانیان در یک نگاه



شرکت فولاد سیرجان ایرانیان

Sirjan Iranian Steel Co.

استخراج و بهره برداری از معادن سنگ آهن واکذار شده از سوی ایمیدرو
تولید کنسانتره سنگ آهن با ظرفیت ۴ میلیون تن در مجتمع سیرجان
تولید گندله سنگ آهن با ظرفیت ۲.۵ میلیون تن در مجتمع سیرجان
تولید آهن اسفنجی با ظرفیت ۱ میلیون تن در مجتمع بردسیر
تولید شمش فولادی با ظرفیت ۱ میلیون تن در مجتمع بردسیر

www.sisco.midhco.com

که فولاد سیرجان ایرانیان از اولین شرکت‌های دارنده زنجیره کامل تولید فولاد از سنگ آهن تا شمش فولادی در کشور باشد.

با توجه به محصول نهایی شرکت، رقابت پذیری تولیدات از طریق انتخاب طرح‌ها با نگرش کاهش هزینه‌ی تمام شده، استفاده از افراد با تجربه و کارکنان متخصص، افزایش بهره‌وری، آموزش سرمایه‌های انسانی و پیاده‌سازی سیستم‌های به‌روز مدیریتی جاری شده است.

دسترسی به جاده‌های ترانزیتی مهم استان و جنوب کشور و قرار گرفتن مجتمع‌ها در موقعیت جغرافیایی مناسب با قابلیت دسترسی به بنادر جنوبی، راه آهن و همچنین فاصله مناسب با دیگر استان‌های صنعتی از عوامل تاثیرگذار برای رقابت‌پذیری شرکت و ایجاد فرصت‌های تجاری مناسب می‌باشد.

چشم‌انداز فولاد سیرجان ایرانیان

چشم‌انداز بلند مدت شرکت فولاد سیرجان ایرانیان، تولید پایدار در سطح ظرفیت اسمی طبق استانداردهای تعریف شده که توسعه‌ی اجتماعی، اقتصادی منطقه و در نهایت ثروت‌آفرینی را برای شرکت به ارمغان خواهد داشت.

شرکت فولاد سیرجان ایرانیان یکی از شرکت‌های زیرمجموعه‌ی هلدینگ میدکو است که در آبان‌ماه ۱۳۸۸ با اهداف طراحی، تجهیز، اکتشاف و استخراج از معادن، احداث و بهره‌برداری از کارخانجات کنسانتره سنگ‌آهن، گندله‌سازی، احیاء مستقیم و فولادسازی تشکیل گردیده است و مأموریت خود را ایجاد ارزش پایدار و بهینه در تکمیل زنجیره‌ی ایمن و پاک فولاد یعنی از (معادن تا شمش فولادی) با کمک به توسعه‌ی اقتصادی و اجتماعی استان کرمان و شهرستان‌های سیرجان و بردسیر عنوان کرده است و تا بدین جای کار در راستای عمل به این مأموریت از همه‌ی توان و ظرفیت مدیریتی و تخصصی خود بهره برده و موفقیت‌های چشمگیری نیز داشته است.

قرارداد ۱۸ ساله با ایمیدرو

با توجه به وجود منابع سنگ آهن غنی در محدوده‌ی گل‌گهر، شرکت فولاد سیرجان ایرانیان موفق به عقد قرارداد ۱۸ ساله با ایمیدرو در خصوص بهره‌برداری از انومالی معدن شماره ۴ شده و هم‌اکنون در حال استخراج سنگ آهن از این معدن می‌باشد و به‌صورت مشارکت با شرکت‌های منطقه در معدن‌های شماره ۲ و ۶ منطقه هم فعالیت گسترده دارد. کارخانه کنسانتره سنگ‌آهن

زنجیره‌ی کامل تولید فولاد

دسترسی پایدار به منابع معدنی باعث شده

